враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська 

селищна рада Одеського району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу загальною сумою 150 000,00 гривень (Сто п’ятдесят 

тисяч гривень 00 копійок) громадянам України, які призвані на військову службу за 

призовом під час мобілізації, на особливий період, на військову службу за контрактом осіб 

рядового, сержантського, старшинського і офіцерського, які перебувають на військовій